
CIG Z9B3BDBD84 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFIXRO;
pec: MBMM0CC00L@PEC.ISTRUZIONE.IT - Codice Fiscale: 94630340159

A: CTI Solutions - Trasmissione via mail - info@ctisolutionssrl.com

Oggetto: Determina - Atto Unico Affidamento Diretto Amministrazione di Rete e
Assistenza Informatica

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275,
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni
Pubbliche”;

VISTO il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della
legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti
pubblici”, in particolare visti l’articolo 50 comma 1 lettera a) e b), cosí come
l’articolo 49 comma 6;

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario 2022-10-11-D del 2022-10-11, con
la quale è stato approvato il PTOF 2022/2025;

VISTO il regolamento d’Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture,
deliberato dal commissario straordinario in data 27/05/2016, con delibera
#039;

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario #2023-02-10-A del 2023-02-10, di
approvazione del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023;

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
69

78
 D

E
L 

19
/0

7/
20

23
 -

 V
I.2

mailto:MBMM0CC00L@PEC.ISTRUZIONE.IT


VISTA la Delibera del Commissario Straordinario 2023-01-09-B del 2023-01-09,
potere negoziale del dirigente;

VISTA la legge 28 dicembre 2015, n. 208 (legge di stabilità 2016), all'art 1, comma
512;

VERIFICATA ai sensi del D.L. n. 52/2012 e della legge n.228/2012 di stabilità 2013, la
impossibilità di acquisire la merce o i servizi oggetto della presente
determina mediante convenzione Consip;

DETERMINA

Articolo 1
Tutto quanto in premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Articolo 2
È affidato direttamente a: CTI Solutions Via XXV Aprile, 41c, 20091 Bresso MI il servizio di
Amministrazione di Rete e Assistenza Informatica per 50 ore per un corrispettivo di €
2.300.- iva esclusa; il periodo di riferimento della prestazione copre l’arco temporale dalla
data odierna fino al 31 dicembre 2023, con possibilità di fruizione successiva di eventuali
ore residue, come da offerta presentata dalla ditta prot. 6957 del 18 luglio 2023;

Articolo 3
Ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. n. 36/2023, il responsabile unico del progetto (RUP) è il
dirigente Claudio Meneghini.

Claudio Meneghini - PhD, Dirigente del CPIA di Monza e Brianza
Via Cernuschi 8 - 20900 Monza (Mb)

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
69

78
 D

E
L 

19
/0

7/
20

23
 -

 V
I.2



ALLEGATO : VETRINA CONSIP

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
69

78
 D

E
L 

19
/0

7/
20

23
 -

 V
I.2


		2023-07-19T16:20:00+0200
	CLAUDIO MENEGHINI




